桂医大一附院团〔2023〕2号

共青团广西医科大学第一附属医院委员会
关于提交2022年度团支部工作台帐的通知

各团支部：
为了加强基层团组织建设，促进基层团组织工作的制度化、规范化，2022年度基层团组织工作台帐提交和审核工作即日启动，现将有关事项通知如下：
一、请各团支部严格按照《广西医科大学2022年度基层团支部工作台帐》（附件）的要求逐项如实填写内容。其中，填写团支部有关活动记录的内容要有活动资料（学习资料、总结、新闻、照片或视频等）附后加以佐证。
二、为方便院团委检查验收，请各团支部于2023年2月28日18:00前将电子版发送至相关邮箱：
职工团支部发到院团委邮箱：yfytw2018@163.com（联系人：蓝老师，联系电话：56560）
本科生团支部发到：629892189@qq.com（联系人：韦老师，联系电话：5301117）
研究生团支部发到：1148378973@qq.com（联系人：李老师，联系电话：5358573）
[bookmark: _GoBack]
附件：广西医科大学2022年度基层团支部工作台帐

共青团广西医科大学第一附属医院委员会
                     2023年1月30日

附件

广西医科大学
2022年度基层团支部工作台帐

单位：
负责人：
使用时间：  年  月至  年  月

共青团广西医科大学委员会监制
二○二二年十二月

使用说明
一、为加强基层团组织的组织建设和基础工作，促进基层团组织工作的制度化、规范化、科学化，提高基层团工作的水平，特制定本台帐，供基层团组织使用。
二、在台帐中所做的各项记录必须实事求是、字迹清楚。本台帐必须由组织委员保管，工作调动时，应及时办理本台帐的移交手续。
三、团内有关会议（包括支部大会、支部委员会、团小组会等）均应在《团支部有关会议记录表》中予以记录；团内有关活动（包括各项主题活动，以及推动团的基层组织建设的活动等）均应在《团支部有关活动记录》中予以记录。
四、本台帐每年度交二级团组织审阅并签署意见，并由二级团组织汇编存档。
五、本台账作为各级“五四红旗团支部”等评选考核申报材料之一。

目录

1、 三会两制一课
2、 团支部简况
3、 团员登记表
4、 青年登记表
5、 团员团费收缴登记表
6、 荣誉登记表
7、 团支部有关会议记录
8、 团支部有关活动记录
9、 团员教育评议结果汇总表
10、 团支部年度工作总结

三会两制一课
落实“三会两制一课”，是共青团保持和增强政治性、先进性、群众性的必然要求，是推进团要管团、从严治团的重要载体，是加强团员思想政治教育和自我教育，强化团员意识，提升基层团组织凝聚力和战斗力的制度保障。
（一）“三会”是指支部大会、支部委员会、团小组会。支部大会一般每季度召开一次，根据工作需要可随时召开。支部委员会会议一般每月召开一次，根据工作需要可随时召开。团小组会由团小组长负责召集，可根据工作需要随时召开。
（二）“两制”是指团员教育评议制度、团员年度团籍注册制度。团员教育评议工作应当与团员年度团籍注册工作相结合，一般每年进行一次。年度团籍注册以团支部为单位进行，团支部一般应在每年1月份，为团员办理年度团籍注册手续。学校团组织一般应在秋季开学后的一个月内完成团员注册工作。
（三）“一课”即团课，是团组织对团员进行系统教育，提高团员思想理论水平和政治素质的重要途径，是教育引导团员在本职岗位和社会生活中发挥模范带头作用的重要载体，是团组织的一项经常性重要工作。基层团组织每个季度应安排上一次团课，入团积极分子被确定为发展对象之前参加集中团课学习应不少于8学时。

团支部简况
团支部组织简况
	团支部书记
	总人数
	团员数
	党员数
	青年数
	团青比例

	姓名
	手机号码

	团员中

	教职工团员数
	学生团员数
	少数民族团员数
	女团员数

注：“团青比例”应当是团员数与青年总数的比例。学生团支部统计的“团员数”应包含本班级28岁以下的学生党员。
团支部班子成员名单
	姓名
	性别
	出生年月
	政治面貌
	团内职务
	兼任工作

团员登记表
	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	民族
	入团
年月
	团内职务
	工作
职务
	备注

	1

	2

青年登记表
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	民族
	工作职务
	备注

	1

	2

团 员 团 费 收 缴 登 记 表
	姓名
	一月
	二月
	三月
	四月
	五月
	六月
	七月
	八月
	九月
	十月
	十一月
	十二月
	小计

	金额
	金额
	金额
	金额
	金额
	金额
	金额
	金额
	金额
	金额
	金额
	金额

荣誉登记表
	序号
	荣誉名称
	获奖时间
	获奖者
（集体或个人）
	奖励情况
	备注

	1

	2

	3

	4

团 支 部 有 关 会 议 记 录
	会议名称

	会议主题

	时 间

	地 点

	主持人

	与会人员

	缺席人员

	会

议

记

录

记录人：

（可附页）

团 支 部 有 关 活 动 记 录
	活动名称

	活动主题

	活动时间

	活动地点

	参与人员

	活动内容：（活动阶段、活动环节、实施情况、取得成效等）

记录人：

活动资料（照片、总结等）附后

年度团员教育评议结果汇总表

	序号
	姓名
	评议结果
	备注

	优秀
	合格
	基本合格
	不合格

（可附页）
注：1.团员教育评议工作应与团员年度团籍注册工作相结合，一般每年进行一次；
2.开展团员教育评议工作一般应召开支部大会,到会团员超过应到会团员总数的三分之二方可进行评议；
3.团员评议等次分为: 优秀、 合格、 基本合格、不合格四个等次, 其中优秀等次团员数量应控制在参加评议团员人数的 30% 以内。

团 支 部 年 度 工 作 总 结
		2022年度青年大学习学习率

	2022年度编号发展团员智慧团建录入率
（注：若无请填无）

	学社衔接率
（注：若无请填无）

	对标定级等次
（注：若无请填无）

（可附页）

	同级党组织评价
二级团组织评价

（签章）
年  月  日

6